附件2：

专业技术人员资格考试报名表

报名卡注册号：                            档案号：

	姓    名
	
	性别
	
	民族
	
	照

片

（近期2寸正面免冠）

	身份证号
	
	身份类别
	
	

	最高学历
	
	毕业时间
	
	

	所学专业
	
	专业职称
	
	

	职称取得时间
	
	工作年限
	
	

	专业工作年限
	
	联系电话
	

	工作单位
	
	单位性质
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	考试种类
	
	报考级别
	
	报考专业
	

	报考科目
	1.
	报考科目
	5.

	
	2.
	
	6.

	
	3.
	
	7.

	
	4.
	
	8.

	有效身份证复印件粘贴处

特别提示：参加考试时必须凭有效期内正式居民身份证原件及准考证方能进入考场！
	单位签署意见
	（盖章）

           年   月   日


（此表可复印）
－6－
－1－

